PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 37, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

RETIFICA o Edital n° 19 de 17 de fevereiro

de 2023, de convocação de profissionais para atuarem na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital

n° 19 de 17 de fevereiro de 2023, de convocação de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal

de Educação e Cultura:

1. RETIFICA o Edital n° 19 de 17 de fevereiro de 2023 – Fica retificado o Edital n° 19 de 17

de fevereiro de 2023, que convoca profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, conforme segue:

Onde se lê:

MONITOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

19° FRANCYELLI SANTOS MAUER 031.623.560-16 60

20° BARBARA TAINÁ BRANDO DA SILVA

RAZERA

034.110.270-96 60

21° EDUARDA DOS SANTOS VARGAS 033.556.010-55 60

22° JANICE CAROLINE DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

041.432.380-71 60

23° JOSILENE ROSA DE QUADROS REIS 005.967.090-80 55

24° TATIANA SELAU TRISCH 021.002.810-62 55

25° JULIANA EBERHARDT GROSS 038.699.180-47 55

26° ALESSANDRA CORRÊA RIBEIRO 770.095.410-00 50

27° LIANE TIERES ALVES DA SILVA 779.090.620-87 50

28° EZIQUIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 000.578.900-13 50

Leia-se:

MONITOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

18° FRANCYELLI SANTOS MAUER 031.623.560-16 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 37, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

19° BARBARA TAINÁ BRANDO DA SILVA

RAZERA

034.110.270-96 60

20° EDUARDA DOS SANTOS VARGAS 033.556.010-55 60

21° JANICE CAROLINE DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

041.432.380-71 60

22° JOSILENE ROSA DE QUADROS REIS 005.967.090-80 55

23° TATIANA SELAU TRISCH 021.002.810-62 55

24° JULIANA EBERHARDT GROSS 038.699.180-47 55

25° ALESSANDRA CORRÊA RIBEIRO 770.095.410-00 50

26° LIANE TIERES ALVES DA SILVA 779.090.620-87 50

27° EZIQUIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 000.578.900-13 50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal